

Ex. _____
Nr. exemplarului

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. **AA F 7 2 0 5 9 2 4**



8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator IQFENSTER SRL Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1017600025172 ф.к./ код НДС 0210128							
1. Furnizor: IQFENSTER SRL, mun.Chisinau, str.V.Alexandri nr.58 of.1. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" Поставщик S.A. Chisinau, BIC: MOBBMD22, IBAN: MD02MO2224ASV35328107100		2. Cumparator/beneficiar Directia Cultura a Primariei mun.Chisinau, mun.Chisinau str.Bucuresti, 68. Ministerul Finantelor Покупатель/получатель Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD42TRPDAK222500A07276AD		c.f./ nr.TVA 1017600025172 ф.к./ код НДС 0210128 c.f./ nr.TVA 1007601010585 ф.к./ код НДС							
3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare CHISINAU Пункт погрузки		6. Punct descărcare CHISINAU Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000039	Servicii, lucrari de reparatii	serv	1	46 980,91	46 980,91	20%	9 396,18	56 377,09			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		1		46 980,91	X	9 396,18	56 377,09	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				46 980,91	X	9 396,18	56 377,09	X	X		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		BOTAN ALINA-Contabil-sef <i>Botan</i>									
14. Predat marfurile/activete (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									

L.Ș.
M.I.I.

Antreprenor SRL "IQFENSTER"
 (denumirea)

Investitor Directia Cultura a Primariei mun
 Chisinau
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **56 377,09 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCM33D	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2	180,50	6,42 6,24	1 158,29 1 125,45
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,50	17,36 17,36	78,14 78,14
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,00	9,14 9,14	73,15 73,15
4	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului Usa beneficiarului	m2	4,50	369,35 106,02	1 662,08 477,11
5	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	57,67	8,82 4,16	508,56 239,80
6	RpCR12B	Vopsirea timplariei, pe suprafete de peste 20 mp, cu lac de ulei	m2	57,67	41,61 35,74	2 399,51 2 061,38
7	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,00	54,12 24,94	1 461,31 673,28
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu	m2	180,50	4,12 1,25	743,66 225,26

1	2	3	4	5	6	7
		grund tip Betenocontact				
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	180,50	47,52 26,60	8 577,11 4 801,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	180,50	4,12 1,25	743,66 225,26
11	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	180,50	51,31 27,02	9 261,37 4 876,23
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund tip Betonocontact	m2	22,00	3,71 1,25	81,55 27,43
13	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	22,00	24,66 14,55	542,60 320,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	57,66	4,12 1,25	237,54 71,90
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea Euroton Eco	m2	57,66	35,44 22,86	2 043,49 1 317,87
16	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, 60x60	buc	8,00	361,50 45,30	2 892,00 362,40
17	RpCO34A	Inlocuirea tocurilor la usi si ferestre simple sau duble, din cherestea de rasinoase	m2	2,00	217,18 67,33	434,36 134,65
18	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica	m2	12,00	67,51 61,09	810,11 733,11

	Прямые затраты	Lei	33 708,49
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 010,27
	Transportarea materialelor	7,00 %	990,07
	Total	100,00 +	38 708,83
	Cheltuieli de regie	14,50 %	5 612,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			44 321,61
		Beneficiul de deviz	6,00 %			2 659,30
		Total	100,00 +			46 980,91
		TVA	20,00 %			9 396,18
		TOTAL proces-verbal:				56 377,09
		Inclusiv salariu				17 823,44

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

Botan

Direcția culturală
Ștefan Ciopârceanu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.